各都道府県看護協会長様

^

医療提供施設及び介護・障害者施設・事業所の職員の

施設外からの感染対策について(お願い)

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本会事業の推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

公益社団法人日本医師会、公益社団法人日本歯科医師会、公益社団法人日本薬剤師
Z》、
公益社団法人日本看護協会より、施設外からの感染を防ぎ、患者・要介護者等をユニヰ、

守り、地域の医療・介護・福祉体制を継続させるため、貴協会において、県内の医療

提供施設、障害者施設、訪問看護事業所等の所属長、会員等に対し、貴協会のホーム

ページを通じて、本通知内容を周知いただきたく、ご連絡申し上げます。

以上

公益社団法人日本看護協会

会長福井トシ

日看協発第543号

令和2年3月24日

0医療提供施設及び介護・障害者施設・事業所の職員の施設外からの感染対策について(別紙D

長謬師
池橘圃
漫盲言

記

【お問い合わせ】

公益社団法人日本看護協会

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 5-8-2

常任理事鎌田久美子

TEL :080-4349-8192

健康政策部保健師課(扣当:折見、沼田)

TEL :03-5778-88"/nx :03-5778-8478

E-ma il : hokensh i@nurse. or. jp